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
0822 9000 9100

5/01515/0920

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas
dapat srtfkat bisa jemput 08180474
2255/087817121123

3/00995/0920

LPK Unigama bukaKelas br,Prog.1th

bisnis jualan online,teknisi  2bl,

Perkantoran,Multidsgn,Drafter,Ske

tch Up Laptop-Hp,Autocad,Pemetaan

Myob Edit Video.JI.Mayjen Bambang

Sugeng 75.Telp: 0274-543620
6/01497/0920

Optik Marlin B.Katamso 206 Yk Mel
BPJS.Gratis:Masker-Sevice-Priksa
Mata.Tersedia lensa UVBlok anti
Radiasi Gadget Saat Daring&Online
4/00721/0920

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

MOBIL DIJUAL

* MITSUBISHI

Espas95/96 Hg23,5Jt AC,Tp,Vr,Tg1,

Cery90/91 Adi Putro 23Jt Nego Tg1,AA

Mgl8(0293)368639/085803066488
3/01399/0920

* MAZDA -

Promo All New Mazda September

Ceria,Discount puluhan juta dan

bunga kredit 0% H:08124099910
3/01483/0920

* SUZUKI »

" PROMO suzumr
SEPTEMBER
PENUH KEJUTAN

ALL NEW ERTIGA

MODEL & TEKNOLOGI TERBARU

LAUNCHING 2018

KOMPETITOR LAIN LAUNCHING 2011 & 2013

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 202.500.000°

*All New Ertiga Type GL MT
UANG MUKA MULAI
re-26.950.000°

HADIAH PENJUALAN

SUBSIDI TRADE IN
senilai 32 Juta*
BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

*SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH

£ | SUMBER BARU MOBIL

Ji.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 4B7718/485555

JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757
JI.A.YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

Dijual Truk Box Mitshubisi Double

Th'2004 PS100 Siap Kerja,Pajak&Kir

Hidup Hub:081904181500 Plat AB
3/01309/0920

Mitsubishi Triton S C Tahun 2013,

istimewa,KM15rb.Honda Win Th 2004

Plat AB.Hub : 081227279989
3/01490/0920

* NISSAN -

Promo Nissan Livina,Serena,XtrailDP

Livina Mulai:17Jtaan Ful BonusBuruan

Psan Sekarang 081392612309
3/01267/0920

* LAIN-LAIN «

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban JI:Soga42 Yogya

081 227 55146 XL: 0878 3823 3957
3/01780/0820

MOTOR DIJUAL

*HONDA -
Jual Honda CBR 150 Repsol 2019
ABSleman An Sendiri Dr Baru 30Jt
Hub: 081522622969 3/01479/0920

Honda Kharisma Th'2006 Biru Silver

AB Sleman Pjk Bln 6 Mulus siap pakai

081329947328/085100801756
3/01514/0920

"
MEDIA PROMOSI
o274

565685

psw.112

DIY-JATENG
N

PELUANG USAHA

Dicari Mitra Pendana utk Membangun
Ruko&Perumahan  resmi&amanah
Hub:08970675637 WA:081578806159

3/01476/0920

PENGOBATAN

Kuat2Jam Minum Maduceng,Rp100Rb

TokoSinarSehat:Dpn Mal Malioboro/

Toko Obat Sehat:Antar082136136899
3/01776/0820

Caca 24 thn,pijat terapi ditempat
dijamin fresh.Putih Cantik Sabar.

WA : 082218528887
3/01484/0920

_4_\

Properti

PERUMAHAN

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3/01469/0920

RUMAH DIJUAL

Ruko dekat Bandara Baru depan keca-
matan Temon SHM IMB dijual cepat
hub 0877 3939 9050 3701131/0920

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies J.GodeanKm9 Se
diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED
WA081226032468-081226032468NoPlus
4/01494/0920

Shinta 25 tahun. Melayani Massage

dan Lulur di Tempat Pasti Fresh &

Rileks.WA: 083 861 710 198
3/01490/0920

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb

:081915555971/WA:08112651744
3/00611/0920

Rmh murah Kalasan,Lt78 Lb66,Hrg:

285Jt 2Kt,garasi,dapur,kamar mandi,

ada sisa tanah.Hub:085878181819
3/01183/0920

Dijual Rumah 2Lantai FullBangunan
Luas 104m L=8m P=13m.Bwh:2Ktidur
1Dapur 1Kmandi Atas 01Ktidur 1Kman
di.Perum taman Siswa E-15 Yogya.
Harga 1,6M Hub:0823 2244 5559
5/01363/0920

Dijual Rmh 36/81 225Jt,36/85 270Jt,

36/86 272Jt,36/87 275Jt Hub:0818

02631435 Lokasi Barat UMY
3/01364/0920

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,

Besi,Kayu,Folding,Seng Aimari,Etlase,

Semua isi Rmh 087738633097
3/01401/0920

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/

AC/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn

dit4 Anda T/WA:085100834124
3/00999/0920

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01639/0820

UMROH & HAJI

DP 5Jt Lngsng Brngkt Umroh Akad

Syariah Tnpa Jaminan Promo Sept Disc

500Rb UmrohAmanah 087784040011
3/00569/0920

Lowongan

PERCAYAKAN

masa depan kavier anda bersama kami!

Bth Staf Adm,Max:28th.Dtg Lsg Toko
Jogja Kain Kiloan JI.Urip Sumoharjo 51
Yk.Hub:085378405438

3/00683/0720
Lsg Claning Service But 110rang Kam
pus,RSakit.Min SD 50Th,Jl.Wates KM.
12/74(Dpn Kec Sdy)087838440189

Distributor Kertas dan Ayam Pedaging

Bth Kyw Tetap 5Laki 18-25Th,3Wanita

18-25Th Mes 085868667655
3/01283/0920

Dicari Trapis Wanita untuk Masage
Hubungi : 082 265 469 214

3/01555/0920 3/01490/0920
G, 1 sunensams e o
SALES DISTRIBUTOR DIBUTUHKAN
BAHANBANGUNAN | | SALES KONSULTAN

SYARAT :
LAKI-LAKI, USIA MAKS. 50TH,
MEMPUNYAI SIM C, BERPENGALAMAN
MENGUASAI AREA YOGYA & JATENG

Kirim Lamaran Ke :

PT. BUMIMAS MULTIKARYA PERKASA
(GUDANG PINTU PVC)

JI_ lmogiri Barat Km.5 Yogyakarta
email : infobmpjogja3@gmail.com

4 - Pria/Wanita lulusan S1

- Usia 20-25th

FA - Domisili Yogyakarta
Lamaran dikirim atau diantar ke :

PT. SUMBER BARU CITRA MOBIL
JI. Laksda Adisucipto Km. 9 Yk

u.p lbu Lisa : 085743006470

- ) -
- i 4
1 IS/ A N

DI YOGYAKARTA

Membutuhkan lulusan

AAYKPN

TERAKREDITASI : A

Dijual Rmh SHM Lt160m2 F.Bangunan
3KT 1RT 1RK 1Dpr 1Rmkn 1Km 1Wc
1GrsMbl Carport List1300W Sumur
Gali Hub:08122747480

4/01477/0920
Rmh di Perum KORPRI UPN Sambiroto
Purwomartani,LT:98/LB:70,Hrg:550
Nego.WA:081325288801/089616215070

3/01482/0920

Rmh LB215m BgnJatiKuno LT347m2 dI
Pgr JI Besar Loksi Kasihan Bantul
Yogya Hb:0877 3830 7664 TP No SMS

3/01494/0920

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rumah baru dikontrakkan seputar

Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya

karta Hub:081902578999
3/00520/0920

Dikntrk Rmh,4Ktdr,R.Tm,2Km DIm,1

Km luar,Dpr,Grs,R.Kirga,HIm luas

lok:Jakal Km10.Hub:087722061256
3/01316/0920

Dikontr.Bangunan Ukr 9x7M List2200

Dikotagede Cocok U-Kantor Parkir

Luas Minat Hub 0818267907
3/01429/0920

Perum Alam Asri Karakan Sdmoyo

Godean 2Kt AC,1Km,Grs,telp,wifi prbt

lkp 22Jt Ng Hub:087719048776
3/01470/0920

Rumah 2KT RKeluarga Dapur Di JI

Mojali Masuk 50m Dkt UGM Hg

15Jt/Tahun Hub:0818276109
3/01498/0920

TANAH DIJUAL

Wirokerten Surya Global Luas-
+1797m2 Hrg:1,8Jt/m Hub:08773917

1730 3/01066/0920

Tanah SHM dekat RM Lembah Desa
Luas-+627m2 Muka 22m,Hrg:1,9Jt/m
Hub:081328020064 3/ 01066/0920

Tanah Pek-Sertifikat LT 13930m LD
140m,Lokasi JI.Wates KM10,Sedayu,
Btl,Yogyakarta.Hg:3jt/m  Nego.Hub:
087778670497 TP. Bisa cash tempo,
Bila cocok langsung cek lokasi.
5/01490/0920

TANAH DIJUAL

Dijual/sewakan Tnh Pkrg SHM Lt-
+6300m2 Brongkol Argodadi Sedayu
Batul,JIn aspal ada Masjid,3Km dr
Lampu merah 4tan Sedayu Hub:081
317461317/0895615465858
5/01308/0920

Apik SHM Ls1250m Ld16m di Ds Kemen

dung Pakem,Tmr RM.Boyong Kalegan,

cck utk Resto,Rmhtgl 081229495777
3/01176/0920

Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional

Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulonpro

go Lt:173m2 Hub:08122729545
3/01449/0920

SHM 210m/21,Ds Tegal Sidoarum God
eanBakmi Pele ke slindr Jl.Raya
100m.WA:081325288801/089616215070

3/01482/0920

Pekg L:139m2 Lbr:8m SHM Hrg:1,3jt

/m2 di Sidokarto Godean Ygy Maaf

u/ msIm dkt masjid.T:081227663666
3/01484/0920

SHM Pek Ada 2 Kavling Lok Kala

san,Lt 106m,Ld 9m,Lt 113m,Ld 9m,

1,6jt/m,H:082133000805
3/01485/0920

SHM sawah di Berbah pinggir aspal

Mbl simpangan,Lt 700m2,Ld 10m

Hrg 1jt/m, H:082133000805
3/01485/0920

LT 2122m SHM Lok Gedali Beji

Patuk ~ Gunungkidul,Harga 150

Juta Nego Hub:0819 0404 0555 TP
3/01485/0920

Tnh Kav Siap Bgn Ls100m,Lok brt R
.Road50m,Sel JIGodean 300m,Kali
abu,Bnyurden,Gmpg,sim.0811293751

3/01492/0920

Murah,hrg 1,1 Jt/m LT 306 m2 SHM
Ld 20m,Jl.Kabupaten Msk 140m,
Mayangan Sleman Hub:087802990555

3/01492/0920

TnhJl.Deandles KP TmrBRI GalurSHM

LT:3050m LD:25m Lok Bgs Sgl Usaha

Hg1,3Jt/m Nego TIp/WA085100544243
3/01494/0920

SHMP 350m LD23m Barat UGM Cck:

Kost/Kapling Hg6Jt/m Sangat Bu

Segera Hub: 0818276109
3/01498/0920

SHMP 2800m L200m Tepi Aspal Dkt

UGM Cck:Usaha/Gudang/perum Hg

10Jt/m Segera Bu Hub:0818276109
3/01498/0920
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